РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
	« 2 « 10 » июня 2022 года
	                                          № 377

О награждении медалью

«За заслуги перед Краснояружской землей»
В соответствии со статьей 14 Устава Краснояружского района, п.2.2 Положения о медали «За заслуги перед Краснояружской землей», утвержденного решением Муниципального совета Краснояружского района от 07.04.2016 года № 216. На основании ходатайств и соответствующих документов, представленных в Муниципальный совет,  о награждении медалью «За заслуги перед Краснояружской землей» жителей Краснояружского района внесших значительный вклад в социально-экономическое развитие Краснояружского района
Муниципальный совет Краснояружского района

решил:
1. Наградить медалью «За заслуги перед Краснояружской землей» следующих жителей Краснояружского района:
- Анкилову Тамару Ивановну, заведующую отделом по народному творчеству МБУ ЦКР.

      - Белоусова Бориса Владимировича, полковника полиции в отставке, ветерана органов внутренних дел.

    - Клименкова Михаила Васильевича, главного агронома ЗАО «Краснояружская зерновая компания»;

    -  Малееву Надежду Дмитриевну, учителя начальных классов МОУ «Графовская средняя общеобразовательная школа», ветерана педагогического труда;

      - Пугачеву Надежду Григорьевну, учителя математики МОУ «Репяховская основная общеобразовательная школа», ветерана педагогического труда;

    - Стрюкову Валентину Ильиничну, председателя ТОС «Надежда», старосту села Надежевка Графовского сельского поселения.

2. Настоящее решение разместить в межрайонной газете «Наша жизнь», в сетевом издании «Наша жизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

  3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).
Председатель Муниципального совета

Краснояружского района                                                                  И. Болгов